copi Petri de Contreras respuerunt, admittentes praedictam Extravagantem Ioannis. 22. et ea utentes, sicut ab initio huius Ecclesiae Indianae, usi sunt. Obiter ad uertat Parochus ea quae tertio notabili praedicti. art. 4. notat idem Pater Frater Focher. Primo, quod quando benedicuntur sponsus, et sponsa, iam suo contracto Matrimonio, sponsae caput veletur, et illud velamen quo velatur, extendatur super viri humerum et non super eius caput. Secundo, que tunc veletur mulieris caput cum in Missa dicit Sanctus, et non tollatur ab eius capite, et ab humeris mariti, donec finiatur Missa. Tertio, que si fieri potest velamen sit duorum colorum partim album, et partim rubeum; hoc est per mixtum sit colore albo, et purpureo, seu rubeo: ut ponitur in cap. Feriae. 30. q. 5. et hoc si fieri potest commode, quod si non est per mixtum tale velamen colore candido, et purpureo parum refert. Immo si alicubi neq; in Ecclesia est velamen, neq; mulier propter paupertatem habet velamen, non ob id omittantur benedictiones. Et quarto, que benedictiones dentur in loco designato a Missali. Quod si Sacerdos in praedicto Missae loco dare oblitus fuerit, tunc finita Missa, eas det, stans ante altare, indutus Superpelliceo. vel Alva, cum Stola, pro honestate, et satius erit, si alius superest Sacerdos celebraturus, sponso ei benedicendos committere: nam summo Ecclesiae consilio statutum esse credo, que benedictiones nuptiales in praesentia Sanctissimi Sacramenti, ante illius fractionem, et sacrificij consummationem conferantur. Quinto, que omittere ceremoniam illam arrarum, et anuli, nullum est peccatum, vt dicitur. 30. q. 5. cap. Nostrates. vbi Papa Nicolaus enumeratis aliquibus Romanorum consuetudinibus in celebrandis nuptiis, in quibus sponsus sponsam arris despondet, per digitum fidei anulo insignitam, et recensitis quibusdam aliis ritibus concludit sic. Item sunt praeter hoc, alia quae ad memoriam non occurrunt pacta coniungiorum sollemnia, peccatum autem esse, si haec cuncta in nuptiali faedero non interueniant, non dicimus. Vbi glo. duo duo dicit. Primum que si omittantur leuia et modica, non est peccatum. Secundum si omittantur sollemnitates ipsius Matrimonij, est peccatum, si posunt adhiberi. Quapropter in nuptiis Indorum arrarum et anuli sollemnitas omittitur a Religiosis Parochi officium agentibus, et ab aliis etiam Curatis ex causis rationabilibus, et quidem sine peccato, ut patet. Ex pat. Focher ubi supra et infi, ar. 4. 2. p. Infra verb. Matrim. Inuenies modum quem Parochus debet obseruare, tum in examinandis Matrimoniis, tum etiam in celebrandis.